ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

            С. ВАСИЛЬЕВКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Е. А. НИКОНОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

 от  06.09.2021 г.    №      67/2    – ОД

  О внедрении целевой модели наставничества

Во  исполнении  распоряжения  министерства  образования  и  науки  Самарской  области  от

18.01.2021г.  №54-р  «О  региональной  программе  многофункционального  наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБОУ СОШ с. Васильевка целевую модель наставничества.

2. Утвердить:

2.1. Положение  о  многофункциональном  наставничестве  в  ГБОУ  СОШ

с. Васильевка;

2.2. Программу наставничества в ГБОУ СОШ с. Васильевка на 2021- 2022 учебный

год.

3. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества на

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Васильевка.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  Макарьеву  Лилию

Гейбатовну, учителя начальных классов.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка_______________/Хопова С.В./

С приказом ознакомлена:

Макарьева Л.Г.-учитель начальных классов

		2021-09-06T19:53:31+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.